
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 26/06/2013 z dnia 26 czerwca 2013 roku, ISSN 2392-
215X

nieograniczone przetargi ustne na sprzedaż

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 1.942.000,00
Powierzchnia: 34369.00

Szczegóły

Krajowa Spółka Cukrowa S.A. z siedzibą w Toruniu ul. Kraszewskiego 40, działając w trybie rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 13 lutego 2007 r. w sprawie określania sposobu i trybu organizowania przetargu na sprzedaż
składników aktywów trwałych przez spółkę powstałą w wyniku komercjalizacji ( Dz. U. Nr 27., poz.177 ze. zm.) ogłasza
nieograniczone przetargi ustne na sprzedaż:

1. Prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej, położonej w Opolu Lubelskim przy ul. Fabrycznej 23,
obręb 4, gmina Opole Lubelskie powiat opolski, województwo lubelskie w skład której wchodzą  działki oznaczone
numerami: 207/8 o pow. 1,4188 ha ; 207/9 o pow. 0,6735 ha ; 207/10 o pow. 0,8236 ha ; 207/11 o pow. 0,2058 ha ;
207/12 o pow. 0,0176 ha i 207/13 o pow. 0,2976 ha powstałe z podziału działki pierwotnej nr. 207/4  o powierzchni
łącznej 3,4369 ha określanej jako - główna działka fabryczna, dla której w Sądzie Rejonowym w Kraśniku IX
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Opolu Lubelskim prowadzona jest księga wieczysta numer
LU1O/00014559/8 wraz z prawem własności budynków i budowli znajdujących się na tej działce.

Cena wywoławcza wynosi 1.942.000,00 zł. netto. Do ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z
obowiązującymi w dniu sprzedaży przepisami.

Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 194.200,00 zł.

Minimalna wysokość postąpienia podczas licytacji wynosi 20.000,00 zł.

Licytacja odbędzie się dnia 31 lipca 2013 r. o godz. 10.00 w Lublinie przy ul. Krochmalnej 13 „i” pokój nr. 208 .

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium na rachunek bankowy w banku BGŻ S.A. o numerze 98 2030
0045 1110 0000 0064 7950 z dopiskiem np. „wadium – Opole Lubelskie przetarg 2 - działka 83/1 ” w terminie do 30
lipca 2013 r. Za datę wniesienia wadium uważa się dzień wpływu kwoty wadium na wyżej wskazany rachunek. Wadium nie
podlega oprocentowaniu.

Przedmiot przetargu można obejrzeć w dni powszednie w godz. od 8.00 do 14.00 w okresie od dnia publikacji
niniejszego ogłoszenia do dnia poprzedzającego przetarg po uprzednim uzgodnieniu terminu. Informacji na temat stanu
faktycznego i prawnego przedmiotu przetargu udziela pracownik KSC : Pan Ryszard Maciąg, tel.: (81) 463-22-42, kom.
695-650-356.

Szczegółowe warunki przystąpienia do przetargu znajdują się pod adresem www.polski-cukier.pl w serwisie
korporacyjnym Krajowej Spółki Cukrowej S.A. w zakładce ogłoszenia.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.polski-cukier.pl

